Mlynek Petr

Od: Petrovi¢ Miloslav
Odeslano: 19. zari 2016 14:14
Komu: Mlynek Petr
Pfedmét: FW: Cenova nabidka
Prilohy: Objednavka.pdf

Miloslav Petrovi €

Magistrat m ésta Ostravy
odbor hospodarské spravy
oddéleni technické
ProkeSovo namésti 8

729 30 Ostrava

T + 420 599 442248

M + 420 739246396

E mpetrovic@ostrava.cz
W wwwostrava.cz

From: Adamkova - FEST Ostrava s.r.o. [mailto:mirka.adamkova@fest-ostrava.cz]
Sent: Monday, September 19, 2016 2:06 PM

To: Petrovic Miloslav

Subject: FW: Cenova nabidka

Dobry den pane Petrovici,
v pfiloze Vam zasildam nami odsouhlasenou objednévku ¢. 3045/2016/136 z 16.9.2016.

S pozdravem

Mirka Adamkova
tel. 777 753 801

FESTS

OSTRAVA

IC: 26795311

Hlavkova 5/447

702 00 Ostrava — Privoz
www.fest-ostrava.cz

From: PetroviC Miloslav [mailto:MPetrovic@ostrava.cz]
Sent: Monday, September 19, 2016 1:39 PM

To: Adamkova - FEST Ostrava s.r.o.

Subject: RE: Cenova nabidka

Dobry den preji pani Addmkova,

v priloze zasildm objednavku na opravu stoupacek-objekt Zamecka 10, sluzebna MPO. Je potieba, aby jste mi zaslali
akceptaci této objednavky véetné zaslané objednavky.E-mailem, na moji adresu. Je to kvali registru smluv.
Origindl objednavky dorucim.

S pozdravem

Miloslav Petrovi €



Magistrat m ésta Ostravy
odbor hospodéarské spravy
oddéleni technické
ProkeSovo namésti 8

729 30 Ostrava

T + 420 599 442248

M + 420 739246396

E mpetrovic@ostrava.cz
W wwwostrava.cz

From: Adamkova - FEST Ostrava s.r.o. [mailto:mirka.adamkova@fest-ostrava.cz]
Sent: Friday, September 16, 2016 8:04 AM

To: Petrovi¢ Miloslav

Cc: Ing. Pavel Pisek

Subject: Cenova nabidka

Dobry den pane Petrovidi,
v priloze Vam zasilame cenovou nabidku na opravu havarie stoupacek v objektu méstské policie na ul. Zamecka 10.

S pfanim hezkého dne

Mirka Adamkova
tel. 777 753 801

FEST!

OSTRAWVA

IC:26795311

Hldvkova 5/447

702 00 Ostrava — Pfivoz
www.fest-ostrava.cz




